
 

 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. GRUODŽIO 23 D.  POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO BALSAVIMO ATASKAITA 

  

 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-32 ,,Dėl 

Biržų rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Biudžeto skyriaus 

vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, pranešėja Dalia 

Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 2. Dėl prašymo perduoti žemės sklypą Biržuose, Rotušės g. 10 A, valdyti, naudoti ir 

disponuoti patikėjimo teise Biržų rajono savivaldybei (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai 

atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, pranešėja Vaida Bajorūnienė, 

Architektūros ir urbanistikos skyriaus vyriausioji specialistė). 

 3. Dėl sutikimo perimti valstybės  turtą patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti 

(teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia 

Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 4. Dėl prisidėjimo prie projekto ,,Mobilus darbas su jaunimu Biržų rajone“ (teikėjas 

Savivaldybės administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Žydrūnė Klungienė, Jaunimo 

reikalų koordinatorė (vyriausioji specialistė).   

 5. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2021–2023 metų korupcijos prevencijos programos ir jos  

įgyvendinimo priemonių plano  patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja 

Antikorupcijos komisijos pirmininkė Irutė Varzienė). 

 6. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-126 „Dėl 

atlyginimo dydžio už teikiamą neformalųjį vaikų švietimą Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykloje 

nustatymo“ pakeitimo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos 

direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėjas). 

 7. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-31 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės 2020–2022 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 8. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T-175 „Dėl 

Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro teikiamų atlygintinų paslaugų įkainių nustatymo“ 

pakeitimo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, 

Dalia Šarkūnienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 9. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T-161 „Dėl 

fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų  įsigyjant verslo liudijimus 2021 metais vykdomai 

veiklai“ pakeitimo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus 

funkcijas, Dalia Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 10. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų kultūros centrui  

(teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia 

Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 11. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Litesko” ir Biržų rajono savivaldybės 

susitarimo dėl 2003 m. rugpjūčio 1 d. sutarties dėl Biržų rajono šilumos ūkio modernizavimo ir 

renovavimo Nr. 03-08-01-015 / SS-41 pakeitimo bei uždarosios akcinės bendrovės „Litesko“ ir 

uždarosios akcinės bendrovės „Biržų šilumos tinklai“ susitarimo dėl 2003 m. rugpjūčio 1 d. Turto 

nuomos sutarties Nr. 03-08-01-016 pakeitimo projektams (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai 

atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 12. Dėl Biržų rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifo patvirtinimo (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė,  

pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 



2 

 

 

 

 

 

 

 13. Dėl Biržų rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos 

sudėties ir komisijos darbo reglamento patvirtinimo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai 

atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, pranešėja Loreta Munikienė, 

Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja ). 

 14. Dėl Biržų rajono savivaldybės infrastruktūros pripažinimo prioritetine kriterijų ir Biržų 

rajono savivaldybės infrastruktūros pripažinimo prioritetine tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, 

pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 15. Dėl Biržų rajono savivaldybės  tarybos 2021 m. pirmojo pusmečio darbų plano 

patvirtinimo   (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas).                                

 16. Atsiimtas klausimas „Dėl Biržų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 

nuostatų patvirtinimo“ (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos 

direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, pranešėjas Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas, 

papildoma pranešėja Vilma Indrikonienė, Biržų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų 

tarybos pirmininkė). 

 17. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Lietuvos evangelikų 

reformatų draugijai „Radvila“  (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos 

direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 18. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. T-199 „Dėl 

savivaldybės garantijos suteikimo kredito įstaigai už uždarosios akcinės bendrovės Biržų autobusų 

parko imamą ilgalaikę paskolą investicijoms“ pakeitimo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai 

atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 
 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-23 

 

1. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-32 ,,Dėl Biržų rajono savivaldybės 2020 

metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus 

funkcijas, Dalia Šarkūnienė, pranešėja Dalia Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (23 už) 

     

 

 

 

 

________________________________ 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2. Darbotvarkės klausimas „Dėl prašymo perduoti žemės sklypą Biržuose, Rotušės g. 10 A, valdyti, naudoti ir 

disponuoti patikėjimo teise Biržų rajono savivaldybei (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos 

direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, pranešėja Vaida Bajorūnienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vyriausioji 

specialistė)“ po posėdyje vykusių diskusijų atsiimtas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

 

 
 DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-23 

 
 3. Dėl sutikimo perimti valstybės  turtą patikėjimo teise valdyti, naudoti ir juo disponuoti (teikėja Biudžeto 

skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas    Dėl techninių 

kliūčių 
  

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (22 už) 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

 
DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-23 

 
 4. Dėl prisidėjimo prie projekto ,,Mobilus darbas su jaunimu Biržų rajone“ (teikėjas Savivaldybės 

administracijos direktorius Vidas Eidukas, pranešėja Žydrūnė Klungienė, Jaunimo reikalų koordinatorė (vyriausioji 

specialistė). 

   

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (23 už) 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



7 

 

 

 

 

 

 

 
DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-23 

 
 5. Dėl Biržų rajono savivaldybės 2021–2023 metų korupcijos prevencijos programos ir jos  įgyvendinimo 

priemonių plano  patvirtinimo (teikėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas, pranešėja Antikorupcijos komisijos 

pirmininkė Irutė Varzienė). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (23 už) 
 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

 

 

 

 

 
DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-23 

 

 
 6. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T-126 „Dėl atlyginimo dydžio 

už teikiamą neformalųjį vaikų švietimą Biržų Vlado Jakubėno muzikos mokykloje nustatymo“ pakeitimo (teikėja 

Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, pranešėjas 

Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas     √  

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (22 už) 
 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

 

 

 

 
DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-23 

 
 7. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-31 „Dėl Biržų rajono 

savivaldybės 2020–2022 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, 

laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (23 už) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-23 

 
 8. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T-175 „Dėl Biržų rajono kūno 

kultūros ir sporto centro teikiamų atlygintinų paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, 

laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas     √  

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė     √  

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (21 už) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

 

 

 

 

 
DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-23 

 
 9. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T-161 „Dėl fiksuotų pajamų 

mokesčio dydžių, taikomų  įsigyjant verslo liudijimus 2021 metais vykdomai veiklai“ pakeitimo (teikėja Biudžeto 

skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (23 už) 
 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

 

 

 

 

 
DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-23 

 

 
 10. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų kultūros centrui  (teikėja Biudžeto skyriaus 

vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, 

Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (23 už) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-23 

 
 11. Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Litesko” ir Biržų rajono savivaldybės susitarimo dėl 2003 m. 

rugpjūčio 1 d. sutarties dėl Biržų rajono šilumos ūkio modernizavimo ir renovavimo Nr. 03-08-01-015 / SS-41 pakeitimo 

bei uždarosios akcinės bendrovės „Litesko“ ir uždarosios akcinės bendrovės „Biržų šilumos tinklai“ susitarimo dėl 2003 

m. rugpjūčio 1 d. Turto nuomos sutarties Nr. 03-08-01-016 pakeitimo projektams (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, 

laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas   √    

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė   √    

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys    Dėl techninių 

kliūčių 

  

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika   √    

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius   √    

23. Linas Vaitkevičius   √    

24. Irutė Varzienė   √    

25. Mantas Visockas   √    

Sprendimo projektui pritarta: 

 (15 už, 7 susilaikė) 
 

 

 

 

 

 



14 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-23 

 
 12. Dėl Biržų rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifo patvirtinimo (teikėja Biudžeto skyriaus 

vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, pranešėja Loreta Munikienė, 

Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (23 už) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-23 

 

 
 13. Dėl Biržų rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos komisijos sudėties ir komisijos 

darbo reglamento patvirtinimo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, 

Dalia Šarkūnienė, pranešėjas pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas   √    

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė   √    

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas   √    

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė   √    

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (19 už, 4 susilaikė) 
 

 

 

 

 

 

 



16 

 

 

 

 

 

 

 
DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-23 

 

 
 14. Dėl Biržų rajono savivaldybės infrastruktūros pripažinimo prioritetine kriterijų ir Biržų rajono savivaldybės 

infrastruktūros pripažinimo prioritetine tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti 

administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos 

skyriaus vedėja). 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (23 už) 
 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-23 

 

 
 15. Dėl Biržų rajono savivaldybės  tarybos 2021 m. pirmojo pusmečio darbų plano patvirtinimo   (teikėjas ir 

pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas).       

                          

  

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (23 už) 
 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-23 

 

 16. Prieš posėdį atsiimtas klausimas „Dėl Biržų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 

nuostatų patvirtinimo“ (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia 

Šarkūnienė, pranešėjas Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas, papildoma pranešėja Vilma Indrikonienė, Biržų 

rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininkė). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 

 

 

 

 

 

 

DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-23 

 

 
 17. Dėl Savivaldybės patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį Lietuvos evangelikų reformatų draugijai 

„Radvila“  (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, Dalia Šarkūnienė, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys   √    

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas √      

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (22, 1 susilaikė) 
 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

 

 

 

 

 

 
DEVINTOJO ŠAUKIMO BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ BALSAVIMAS 

DVIDEŠIMT KETVIRTAJAME POSĖDYJE 

2020-12-23 

 

 
 18. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. T-199 „Dėl savivaldybės 

garantijos suteikimo kredito įstaigai už uždarosios akcinės bendrovės Biržų autobusų parko imamą ilgalaikę paskolą 

investicijoms“ pakeitimo (teikėja Biudžeto skyriaus vedėja, laikinai atliekanti administracijos direktoriaus funkcijas, 

Dalia Šarkūnienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Savivaldybės tarybos nario 

 Vardas, pavardė 

Už 

 

Prieš  Susilaikė  Nedalyvavo 

balsavime  

Nusišalino 

 

Posėdžio 

sekretoriaus žyma 

apie Tarybos 

nario 

nedalyvavimą 

posėdyje  

1. Arūnas Anskinas √      

2. Kęstutis Armonas √      

3. Andrius Budriūnas √      

4. Tomas Četvergas √      

5. Dalius Drevinskas √      

6 Stasė Eitavičienė √      

7. Audronė Garšvaitė √      

8. Dalius Jakubėnas √      

9. Vytas Jareckas √      

10. Audrius Jukna √      

11. Toma Karvelytė √      

12. Joana Kvedaravičienė √      

13. Astra Korsakienė √      

14. Gražina Kučinskienė      √ 

15. Viktoras Kurganovas √      

16. Danutė Martinkėnienė √      

17. Petras Plepys √      

18. Jūratė Ratnikienė √      

19. Arūnas Remeika √      

20. Sigutis Štrėmas   √    

21. Vilius Trečiokas      √ 

22. Aidas Vaitkevičius √      

23. Linas Vaitkevičius √      

24. Irutė Varzienė √      

25. Mantas Visockas √      

Sprendimo projektui pritarta: 

 (22 už, 1 susilaikė) 
 


